加拿大布萊斯學院代表處 函

發文字號：OSSD@TW 第 1131013 號
發文日期：113 年 10 月 13 日

主旨: 敬請公告本辦公室開放貴校有興趣同學報名參加『加拿大 Trent 大學申請

講座』。

說明:
一、 因應加拿大政府宣布緊縮 2025 留學及移民政策(削減 35%)，Trent 大學將於 10 月 19 日

週六上午 9 時針對大中華地區辦理中文說明會，說明有關申請新政策，以及招生官現場

答疑。

二、 Trent 大學 在加拿大安大略省大學類排名連續 13 年排名第一，擁有學生 9000 餘名，

在麥克林基礎類大學排名第三位、滿意度排名第一位、獎學金補給排名第一位。總體聲

譽在加拿大排名前五，並擁有 2 名諾貝爾獎獲得者，以及 5 名牛津大學羅德獎學金獲得

者。Trent 大學共有兩校區，其中西蒙校區位於安大略省彼得堡市，她被譽為全球 Top
100 最美校園之一。

三、 應對於加拿大政府限縮留學生名額，Trent 大學針對國際學生提出保障政策，將於本次

線上會議中提出說明以及申請辦法。有意報名者請點選報名連結或掃描 QR Code 盡速完

成報名。

LTU 布萊斯 OSSD 課程 執行長
Blyth Academy Online Director

地    址：112 台北市北投區明德路 365 號學
思樓 7 樓 F720

聯 絡 人：線上教育總監 Dr. Peter Chen
聯絡電話：0912-500077
電子信箱：Peter.Chen@blytheducation.com